Plenário Vereador Wagih Sal , 07 de agosto de 2023

Ver

Justificativa

rn a r urn
A 3,..cretar ,..
conforme C, 4", ti

E M

.• Nal-  IA i

•ovidanciar

/2.002.3

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 ISA 8000 1 ISO 14001

1704/2023 la
IND

Fls: N°

INDICAÇÃO N° Proc. N° 1-q.9/,200/3

Dispõe sobre: Obra de construção de praça com mesas e bancos e pista de caminhada e
paisagismo, em terreno ocioso, localizado na rua Wilson Silva Souza, Jardim Santa
Cecilia, na altura do número 106, Barueri.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar Obra de construção de praça
com mesas e bancos e pista de caminhada e paisagismo, em terreno ocioso, localizado na
rua Wilson Silva Souza, Jardim Santa Cecilia, na altura do número 106, Barueri.

Justifico o referente pedido, considerando que est vereador foi
procurado por munícipes que sugeriram a obra de construção de u a praça com
iluminação, calçada, mesas, bancos e pista para makor comodidade das pessoas, em visita
os locais, constatamos que muitas pessoas aproveitam o local para uni momento de
descanso principalmente no horário de almoço. Portanto pedimos que analisem este
pedido para um possível atendimento.

1
Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 çg2)

Fone: (11) 4199-7900 1 www.baruerispleg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1